
Příloha č. 3

Zásady řízení zdravotnictví v Libereckém kraji v oblasti lůžkové péče včetně zdravotnické záchranné služby pro 

období 2014-2020, vypořádání připomínek došlých do 21. 11.2014.

Kapitola, 
strana, 

odstavec,...

Znění připomínky Vypořádání připomínky (vyplňuje Liberecký kraj)

1
ZZS LK, 
zaměstnanec,
členka Krajské 
rady OSZSP

Str. 47 „Personální“ spolupráce mezi ZZ a ZZS není možná – porušení 
zákona?, dodržení 2 minut na výjezd, sestavování posádek z řad 
zaměstnanců ZZ?

Jedná se o vyjádření názoru. O personální spolupráci 
bude jednat pracovní skupina, která musí navrhovat 
taková opatření, která nebudou v rozporu se 
zákonnými normami.

2
ZZS LK, 
zaměstnanec,
členka Krajské 
rady OSZSP

Str. 47 Zaměstnanci ZZS LK včetně lékařů jsou odměňováni v souladu s 
právními předpisy – platný ZP, nařízení vlády o platových 
poměrech zam. ve veř. služ. a správě...

Jedná se o vyjádření názoru. O platových poměrech 
bude jednat pracovní skupina, která musí navrhovat 
taková opatření, která nebudou v rozporu se 
zákonnými normami.

3 Ing. Alena
Kuželová,
ředitelka 
Nemocnice s 
poliklinikou 
Semily

Str. 78 Na str. 78 prosím opravit 50 mil na 65 mil Kč. v plánu investic v 
souladu s dokončující koncepcí NsP v Semilech.

Akceptováno. Nesouhlasí však strana 78 – investice 
NsP Semily jsou uvedeny na str. 71


